कार्यालय कारागार महानिदेशक कारागार मुख्यालय, निकट लाजवन्ती गार्डन चौक, जनकपुरी, नई दिल्ली।

F.21(13)/CD003582225/DS(Prov)/Tender for BMW/2019-20/ 107

Dated: 28/4/20.

निविदा आईडी सं.: Tender ID No.: 2020 CJT

ई-निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, ई-टेंडर (ऑनलाइन खरीद वेबसाइट https://govtproc · Purchase.delhi.gov.in) पर जैव चिकित्सा अपशिष्ट (प्रबंधन और हैंडलिंग) के दिशानिर्देश के अनुसार आवश्यक तीव्र निपटान विध्वंसक प्रणाली की खरीद के लिए आमंत्रित किया जाता है। तिहाइ जेल में नियम 2016, 02 वर्ष के लिए रेट कॉन्ट्रैक्ट जारी करने की तारीख (03 महीने तक विस्तार) के लिए 2020-22 है। एनआईटी को नियम और शर्तों और विस्तृत विनिर्देशों के साथ अपलोड और उपलब्ध किया गया है। ई-टेंडरिंग में भाग लेने वाले सभी निविदाकारों के पास डिजिटल हस्ताक्षर / स्मार्ट कार्ड होना चाहिए और अंतिम तिथि और समय से पहले ऑनलाइन आवेदन करना चाहिए। (अगर 27/05/2020) को सरकारी अवकाश घाषित हो जायेगा तो उपरोक्त टेंडर के लिए अगला कार्यदिवस माना जायेगा।

कार्य की अनुमादित लागत

र्फ. 01 करोड (लगभग)

ई-प्राक्योरमेंट सॉल्यूशन के माध्यम से निविदा : दि. 06.05.2020

के निर्गमन की तिथि

सॉल्यूशन के माध्यम से : दि. 27.05.2020 को प्रातः 12.00 बजे। ई-प्रोक्योरमेंट

निविदाओं की प्राप्ति की अंतिम तिथि/समय

पूर्व-अर्हता बोलियों को ऑनलाईन खोले जाने : दि. 27.05.2020 मध्या. 12.30 बजे।

की तिथि

विस्तृत जानकारी वेबसाइटः https://govtprocurement.delhi.gov.in पर देखी जा सकती है।

अधीक्षकं II :कारागार मुख्यालय. तिहाड़, नई दिल्ली।

OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL OF PRISON PRISON HEAD QUARTER: NEAR LAJWANTI GARDEN CHOWK JANAK PURI: NEW DELHI PROVISION BRANCH

F.21(13)/CD003582225/DS(Prov)/Tender for BMW/2019-20/ \oT Tender ID No.: 2020_CJT

Dated: 28 4 20.

e-TENDER NOTICE

For and on behalf of the President of India, e-tender (online procurement website https://govtprocurement.delhi.gov.in) are invited for procurement of sharp disposal destroyer system required as per guideline of bio medical waste (management and handling) rule 2016 in Tihar Jail. for 02 year from the date of issue of rate contract (extendable upto 03 months). The NIT has been uploaded and available along with terms and conditions and detailed specifications. All the tenderers participating in e-tendering and should have a Digital Signature / Smart Card and should apply online before the Last Date and Time. In case 27.05.2020 is being declared govt. Holiday the next working day will be treated as next tender date.

Estimated Cost of Work

: Rs. 01 crore. (Approx)

Date of release of tender through E-procurement website

https://govtprocurement.delhi.gov.in

: 06.05.2020

Last date / Time of receipt of tenders through e-procurement solution

: 27.05.2020 at 12:00 Noon

Date of on line opening of Pre-qualification bids

: 27.05.2020 at 12:30 PM

Superintendent: PHQ-II Tihar, New Delhi